
06/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=964686&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00086/2021 (SRP) 
 

Às 14:52 horas do dia 06 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
9429/2021, Pregão nº 00086/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 60.480,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: JAMILE CAZARIN LOZANO BIAZON , pelo melhor lance de R$ 56.040,0000 , com valor
negociado a R$ 53.760,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Fisioterapia

 2 - Fisioterapia

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Fisioterapia
Descrição Complementar: SERVIÇO DE TERAPIA – PROTOCOLO PEDIASUIT: Sessões de Terapia intensiva Protocolo
Pediasuit, de 02 (duas) horas por dia, de segunda a sexta-feira, durante 04 (quatro) semanas seguidas, totalizando
40 (quarenta) horas de protocolo. Será realizada 01 (uma) sessão a cada 04 (quatro) meses, durante o período de
12 (doze) meses. Paciente: Guilherme Grassi Martins. Mandato Judicial: 1000595-8.2015.8.26.0431.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JAMILE CAZARIN LOZANO BIAZON , pelo melhor lance de R$ 6.800,0000 , com valor
negociado a R$ 6.400,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2021
14:43:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JAMILE CAZARIN LOZANO
BIAZON, CNPJ/CPF:21.812.122/0001-52, Melhor lance : R$ 6.800,0000,

Valor Negociado : R$ 6.400,0000

Homologado 06/08/2021
14:52:41

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Fisioterapia
Descrição Complementar: SERVIÇO DE FISIOTERAPIA – PROTOCOLO BOBATH: Sessões de atendimento
sistemático de fisioterapia com método neuroevolutivo Bobath, associado ao protocolo Pediasuit, de 50 (cinquenta)
minutos cada, durante o período de 12 (doze) meses. Paciente: Guilherme Grassi Martins. Mandato Judicial:
3003131-46.2013.8.26.0431
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 180,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-



06/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=964686&tipo=t 2/2

Situação: Homologado

Adjudicado para: JAMILE CAZARIN LOZANO BIAZON , pelo melhor lance de R$ 165,0000 , com valor negociado
a R$ 160,0000 e a quantidade de 216 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2021
14:43:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JAMILE CAZARIN LOZANO
BIAZON, CNPJ/CPF:21.812.122/0001-52, Melhor lance : R$ 165,0000,

Valor Negociado : R$ 160,0000

Homologado 06/08/2021
14:52:41

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


